



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
1003776	IUK08566--	TERMOSTAT FLZ530/1Z NAHRADA ZA KTS-A10 / TERMOSTAT FLZ530/1Z NAHRADA ZA KTS-A10 /IUK08566/	3	KS	286,27	858,81	21%
1215964	216277	KONTROLKA HIS-95 W 230VAC BILA KONTROLKA HIS-95 W 230V AC BILA	1	KS	100,46	100,46	21%
1194550	200917	KONTROLKA HIS-95 G 230VAC ZELENA KONTROLKA HIS-95 G 230V AC ZELENA	1	KS	100,46	100,46	21%
1248861	XB5AA35	OVLAD. STIKAJICI LICUJICI XB5AA35 CERNA OVLAD. STIKAJICI LICUJICI XB5AA35 CERNA	1	KS	179,87	179,87	21%
1244026	XB5AA45	OVLADAC XB5AA45 OVLADAC XB5AA45	1	KS	179,87	179,87	21%
1184669	216518	OTOCNY PREPINAC M22-WRK/K10 Ovládací otočná hlavice, s aretačí, kompletní přístroj, 1Z	1	KS	178,21	178,21	21%
1185990	216380	KONTAKTNI PRVEK M22-KC10 /216380/ Kontaktní prvek, šroubové svorky, zadní upevnění, 1Z	2	KS	50,09	100,18	21%
1192623	5518-2929 B	ZASUVKA KOMPLET 5518-2929 B Zásuvka jednonásobná s vlíčkem, IP44 bílá	2	KS	57,58	115,16	21%
1207525	8595057623217	ROZV.KANAL RK 100X60 ROZV. KANAL RK 100X60	10	M	105,00	1 050,00	21%
1149755	8595057623200	ROZV.KANAL RK 80X60 ROZV. KANAL RK 80X60	10	M	98,33	983,30	21%
1149250	8595057623194	ROZV.KANAL RK 60X60 /2M/ ROZV. KANAL RK 60X60 /2M/	36	M	70,30	2 530,80	21%
1219104	8595057623187	ROZV.KANAL RK 40X60 /2M/ ROZV. KANAL RK 40X60 /2M/	48	M	54,16	2 599,68	21%
1172297	OEZ:37291	ZASUVKA NA LISTU ZSE-06 CSN In 16A, Ue AC230V, s ochranným kolíkem, přívod zespodu, přívod seshora, šířka 2,5 modulu	5	KS	163,24	816,20	21%
1216582	PR-TS 35/F5A	LISTA DIN 35x7,5 DER.5,2mm PASIVOVANA 2M LISTA DIN 35x7,5 DEROVANA SIRKA OTVORU 5,2mm PASIVOVANA 2M	10	M	22,85	228,50	21%
1189128	1189128N	VODIC CYA 2,5 CERNA H07V-K VODIC CYA 2,5 CERNA H07V-K	200	M	4,71	942,00	21%
1189127	1189127N	VODIC CYA 2,5 SV.MODRA H07V-K VODIC CYA 2,5 SV.MODRA H07V-K	200	M	4,71	942,00	21%
1189126	1189126N	VODIC CYA 2,5 ZLUTOZELENA H07V-K VODIC CYA 2,5 ZLUTOZELENA H07V-K	100	M	4,71	471,00	21%
1189115	1189115N	VODIC CYA 6 CERNA H07V-K VODIC CYA 6 CERNA H07V-K	100	M	11,60	1 160,00	21%
1189113	1189113N	VODIC CYA 6 SV.MODRA H07V-K VODIC CYA 6 SV.MODRA H07V-K	100	M	11,60	1 160,00	21%
1189116	1189116N	VODIC CYA 6 ZLUTOZELENA H07V-K VODIC CYA 6 ZLUTOZELENA H07V-K	100	M	11,60	1 160,00	21%
1193186	1193186N	VODIC CYA 1 CERNA H05V-K VODIC CYA 1 CERNA H05V-K	200	M	2,17	434,00	21%
1189137	1189137N	VODIC CYA 1 SV.MODRA H05V-K VODIC CYA 1 SV.MODRA H05V-K	200	M	2,17	434,00	21%
1203236	1203236N	VODIC CYA 1 RUDA H05V-K VODIC CYA 1 RUDA H05V-K	100	M	2,17	217,00	21%
1189135	1189135N	VODIC CYA 1 TM.MODRA H05V-K VODIC CYA 1 TM.MODRA H05V-K	100	M	2,17	217,00	21%
1179532	A131111	SVORKOVNICE RSA 4 A BILA SVORKOVNICE RSA 4 A BILA /A131111/	200	KS	7,50	1 500,00	21%
1149048	A121111	SVORKOVNICE RSA 2.5 A BILA SVORKOVNICE RSA 2.5 A BILA /A121111/	300	KS	7,50	2 250,00	21%
1202107	A531231	SVORKOVNICE RSA 4 A PE ZLUTO ZELENA SVORKOVNICE RSA 4 A PE ZLUTO ZELENA /A531231/	50	KS	25,26	1 263,00	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
1187564	8591120044910	GPH DUTINKA IZOL. DI 10-12 BILA GPH DUTINKA S IZOL. DI 10-12 /PKC 1012/ BILA	500	KS	0,74	370,00	21%
1187569	8591120045740	GPH DUTINKA IZOL. DI 6-12 CERNA GPH DUTINKA S IZOL. DI 6-12 /PKC 612/ CERNA	500	KS	0,54	270,00	21%
1187048	8591120044811	GPH DUTINKA IZOL. DID 6-14 CERNA GPH DUTINKA S IZOL. DID 6-14 /PKB 2614/ CERNA	500	KS	2,30	1 150,00	21%
1212619	8591120045405	GPH DUTINKA IZOL. DI 2,5-12 MODRA GPH DUTINKA S IZOL. DI 2,5-12 MODRA	1000	KS	0,43	430,00	21%
1187006	8591120044750	GPH DUTINKA IZOL. DID 2,5-10 MODRA GPH DUTINKA S IZOL. DID 2,5-10 /PKB 22510/ MODRA	500	KS	0,54	270,00	21%
1177707	8591120045054	GPH DUTINKA IZOL. DI 1,0-10 ZLUTA GPH DUTINKA S IZOL. DI 1,0-10 ZLUTA	500	KS	0,32	160,00	21%
1187440	8591120044651	GPH DUTINKA IZOL. DID 1,0-10 ZLUTA GPH DUTINKA S IZOL. DID 1,0-10 /PKB 2110/ ZLUTA	500	KS	0,89	445,00	21%
1182396	40529012	RELE FINDER 40.52.9.012.0000 12VDC 2P 8A Relé, DIN/PS, 2P/8A, 12V DC	10	KS	56,78	567,80	21%
1221011	9505	PATICE DIN 40/44/99.02 1P/2P BO 95.05 Patice, DIN, 40/44/99.02, 1P/2P, BO	10	KS	47,63	476,30	21%
1196885	09501	SPONA VARICLIP 40/4/8 095.01 Spona Variclip, 40/4/8	10	KS	4,81	48,10	21%
1199942	9902902499	MODUL LED_OD_DPP 6-24VDC 99.02.9.024.99 Modul, LED_OD_DPP, 6-24V DC	10	KS	40,19	401,90	21%
1184311	004884	ROZBOCOVACI SVORKOVNICE 100A /4884/ ROZBOCOVACI SVORKOVNICE 100A /4884/	2	KS	303,75	607,50	21%
1203362	1203362N	KABEL CYSY 2X2,5 H05VV-F KABEL CYSY 2X2,5 H05VV-F	200	M	12,25	2 450,00	21%
1420030		PREPETOVA OCHR. OVR T2-T3 3N 20-275 P QS	1	KS	1 755,60	1 755,60	21%
1420001		OCHRANNA KRYTKA BSK BP	5	KS	21,28	106,40	21%

Celkové součty CZK

 Položky celkem základ: 54 171,52
 DPH: 11 376,02

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	54 171,52	11 376,02
Doklad celkem:		65 547,54
Zaokrouhlení:		0,46
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH:

65 548,00 CZK
